РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Мурманская область

Совет депутатов городского поселения

 Туманный Кольского района

РЕШЕНИЕ

« 31_» марта  2014года

           № _46__

г.п. Туманный
О порядке управления жилищным фондом

городского поселения Туманный Кольского района

В соответствии с частью 1 статьи 163 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения Туманный Кольского района, Совет депутатов городского поселения Туманный Кольского района, р е ш и л:

1. Управляющей организацией в отношении жилищного фонда, находящегося в собственности муниципального образования  городского поселения Туманный Кольского района определить Унитарное муниципальное Жилищно-Коммунальное предприятие п. Туманный.

2. Главе администрации поселения (Хватова Н.И.), оформить правоотношения, связанные с управлением муниципальным жилищным фондом в соответствии с требованиями жилищного законодательства и настоящим решением.
3.  Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования г.п. Туманный  Кольского района.
Глава городского поселения

Туманный Кольского района

Т.А. Антоненко